

<<保险纠纷办案必携>>

图书基本信息

书名：<<保险纠纷办案必携>>

13位ISBN编号：9787503661815

10位ISBN编号：750366181X

出版时间：2006-3

出版时间：法律出版社

作者：法律社中心

页数：332

字数：544000

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：<http://www.tushu007.com>

<<保险纠纷办案必携>>

内容概要

为方便广大办案人员及时、公正的办理各类民事、刑事、行政纠纷案件，保护当事人的合法权益，我们对办理各种类型案件的法律法规进行梳理，编辑了本丛书。

丛书民事部分涉及司法鉴定、证据运用、房地产纠纷、劳动争议纠纷、人身权纠纷、婚姻家庭纠纷、保险纠纷、担保纠纷、知识产权纠纷、金融纠纷、涉税纠纷以及合同纠纷等各方面内容，书中不仅收录大量作为办案依据的法律、法规、规章及司法解释，同时收录部分地方高院的审判政策和规范性文件。

刑事部分从刑事检察执法角度，编选了与审查起诉、批捕、公诉、控告申诉、国家赔偿等工作密切相关的法律法规及司法解释，根据实际需要分为四册，为方便读者使用，每本书目录前精编了相关罪名索引。

丛书采用小32开本，双栏排版，容量大、查阅方便，特别适合办案人员出庭、出差、开会时携带使用，是公检法人员、律师及相关法律工作者的常备工具书。

丛书在编辑过程中可能尚有一些不足之处，希望能得到广大读者反馈的宝贵意见，以便我们在今后的工作中不断完善和改进。

法律出版社法规中心

2006年3月

<<保险纠纷办案必携>>

书籍目录

财产保险合同纠纷 中华人民共和国保险法（第33-51条）（2002.10.28修正）机动车辆保险 机动车辆
保险监制单证管理规定（1999.3.3）机动车辆保险条款费率管理制度改革指引（2002.8.15）中国人民
银行关于机动车辆保险业务问题的批复（1997.2.20）中国人民银行关于机动车辆运输保险产寿险业务
划分的批复（1997.7.7）中国人民银行、财政部关于加强机动车辆保险业务管理的通知（1997.8.20）
中国保险监督管理委员会关于“车上责任保险条款”有关问题解释的复函（1996.6.14）中国保险监督
管理委员会关于保险车辆出险后实际价值如何确定的批复（1999.8.23）中国保险监督管理委员会关于
农九师一六九团与农九师保险分公司保险合同赔偿纠纷案适用规章的复函（2000.3.23）中国保险监督
管理委员会关于如何理解和适用保险法第三十九条问题的复函（2000.4.4）中国保险监督管理委员会
关于对机动车辆保险中空中运行物体坠落保险责任范围的条款解释的批复（2001.4.24）中国保险监督
管理委员会关于机动车辆保险条款中“自燃”解释的复函（2001.6.5）中国保险监督管理委员会关于
车上责任保险条款有关问题的复函（2001.9.10）中国保险监督管理委员会关于改革机动车辆保险条款
费率管理办法有关问题的通知（2002.3.4）中国保险监督管理委员会关于消费者购买机动车辆保险注
意事项的公告（2002.12.18）中国保险监督管理委员会办公厅关于车上人员责任险条款解释意见的复
函（2007.7.28）最高人民法院关于对私营客车保险期满后发生的车祸故事保险公司应否承担保险责任
的请示的复函（1993.8.4）最高人民法院对保监会关于新的人身损害赔偿审理标准是否适用于未到期
机动车第三者责任保险合同问题的答复意见（2004.6.7）交通运输..... 海上运输保险 一般财产保险人
身保险合同纠纷 再保险合同纠纷 保险代位求偿权纠纷 保险代理纠纷 保险经纪合同纠纷

<<保险纠纷办案必携>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>